Участникам, признанным победителями, могут быть вручены следующие Подарки в
рамках общего количества Подарков, предусмотренного в Разделе 7 настоящих
Правил:

6.1.1. Подарок «Годовой запас пива «Балтика».
Подарок предоставляются в виде электронного сертификата Торговой сети
номиналом 28 000 (двадцать восемь тысяч) рублей. Сертификат будет
отправлен на адрес электронной почты Участника, указанной им в Личном
кабинете, после предоставления Участником по запросу Организатора или
Операторов необходимых документов, указанных в пункте 15.3 настоящих
Правил. Замена подарка на денежный эквивалент или выдача подарка самим

[...]

С правилами использования Сертификата
можно ознакомиться в Приложении 1 к настоящим Правилам.

7. ПОДАРОЧНЫЙ ФОНД АКЦИИ

7.1. Подарочный фонд Акции ограничен следующим общим количеством:

Наименование Подарка Общее количество Подарков

7.1.1. Годовой запас пива «Балтика»
стоимость 28 000 (двадцать
восемь тысяч) руб., а также
денежная часть подарка,
рассчитанная по формуле: N=(Х-
4000)*7/13 где Х- общая стоимость
вещевой части подарка N- размер
денежной части.

30 (тридцать) шт.

7.2. Организатор самостоятельно рассчитывает налог на доходы физических лиц (далее –